2023年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＫサンエツ

代表者名 代表取締役社長 釣谷 宏行

 （ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

 TEL（0766）28－0025

人事異動のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社リケンＣＫＪＶ及びサンエツ金属株式会社は、下記のとおり人事異

動を行いますのでお知らせいたします。

記

【2023年 6月 15日付】

株式会社リケンＣＫＪＶ

（2023年 6月 15日開催の定時株主総会とその後の取締役会で決議予定）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

中井 進弘 取締役 開発部門長 日本伸銅株式会社 取締役堺工場長

なお、中井進弘氏は 2023年 6月 29日開催予定の日本伸銅株式会社の定時株主総会終結の時をもって

任期満了により同社取締役を退任する予定です。

【2023年 6月 20日付】

サンエツ金属株式会社

氏 名 新 職 名 旧 職 名

田島 鉄也 執行役員 新日東工場長 新日東工場長

以 上